

UNIVERSAL PRIMER KONSENTRAATTI

Tuotekuvaus	Ei rakeinen pohjuste, jolla on vahva tunkeutumiskyky. Siksi sillä on laajasti käyttökohteita: vanhojen laastien lujittavana pohjusteena ja ihanteellisena tartuntana uusille laasteille sekä maaleille. Toimitetaan netemäisenä tiivisteenä tai käyttövalmiina seoksena.
Koostumus	Erikoisakryylipolymeerit, lisäaineet ja vesi.
Väri	Läpinäkyvä valkoinen.
VOC	EU-direktiivi 2004/42/CE: EU-raja tälle tuotteelle (cat A/I): 200 g/l (2010). Tämä tuote sisältää alle 200 g/l.
Menekki	Laimennettuna 120–160 g/m ² . Tiivisteenä: 15–20 g/m ² .
Alustat	Pysty- ja vakaapinnat sisällä ja ulkona.
Sekoitus	Laimenna 1 osa tuotetta (konsentraatti) 8 paino-osalla vettä. Esimerkiksi ohenna 2 litraa konsentraattia 16–19 litralla vettä. Käyttövalmista seosta ei laimenneta.
Käsittely	Levitys tehdään telaamalla tai sivelemällä.
Kuivuminen	2 h kosketuskuiva, 24 h kuiva (+20 °C).
Käyttölämpötila	Vähintään + 5°C, enintään +35 °C.
Pakkaus	2 l tai 10 l polyeteenipakkaus.
Varastointi	Ei saa jäätyä, säilytettävä alle +30 °C.
Varastointi aika	Säilyvyys vähintään 24 kk.
Turvallisuus	Tämä tuote voi aiheuttaa ihoallergisia reaktioita. Sitä käytettäessä on tärkeää noudattaa voimassa olevia turvallisuus- ja hygieniastandardeja. Vältä tuotteen päästämistä viemäriin, vesistöihin tai maahan. Nielemisen tai allergisen reaktion sattuessa hakeudu viipymättä lääkärin hoitoon ja esitä pakkaus tai etiketti. Pidä tuote aina poissa lasten ulottuvilta.
Valmista	STUCCO ITALIANO SRL, ITALIA
Maahantuonti	Kivira Oy Juvan Teollisuuskatu 21 B 02920 Espoo

Tuotelehti: Universal Primer / 3–2023

Tuotteiden ostajille ja käyttäjille antamamme käyttötekniset suositukset perustuvat kokemuksiimme, ja ne vastaavat nykyistä tieteen ja käytännön tietämystä. Ne eivät ole sitovia, eivätkä ne luo sopimus oikeudellista suhdetta, eivätkä kauppasopimuksen sivuvelvoitteita. Ne eivät vapauta ostajaa tarkistamasta itse tuotteidemme soveltuvuutta aikomaansa käyttötarkoitukseen. Rakennustekniikan yleisiä sääntöjä on noudatettava. Pidätämme itsellämme oikeuden teknistä kehitystä vastaaviin muutoksiin ja parannuksiin tuotteessa tai sen käytössä. Näiden teknisten tietojen julkaiseminen kumoaa aiemmat versiot. Ajankohtaisin tieto on internet-sivuillamme.